
obchod@jungleway.cz

amazonit

1000 Kč

Popis produktu



Skleněná láhev Jungle Way s magnezitem je nejenom skvělým prostředkem pro připomenutí si, jak
zásadní roli ve zdravém životním stylu hraje hydratace, ale zároveň dává možnost každému z nás, užitím
kohoutkové vody, ulevit planetě Zemi od jednorázových plastů, kterých se pouze v roce 2019 celosvětově
prodalo víc než 480 miliard kusů, stejně tak ušetřit 99% oproti ceně balené vody.  Magnezit, kámen
čistoty a síly, v dvojitém dnu aktivně působí na vodu skrz vibrace, ikdyž se jí fyzicky nedotýká. Již po 10
minutách je z ní harmonii navozující, mysl, tělo i duši uklidňující, elixír nabitý pozitivní energií, jež
posiluje vůli při překonávání všech závislostí, co škodí našemu zdraví. Mějte základní zdroj života vždy u
sebe, dostatečným množstvím vody bude Vaše tělo i mysl ve stálé kondici.

 

Designová skleněná láhev 
Vysoce odolné borosilikátové sklo
Víčka z nerezové oceli
Designové balení + termoobal
Tromlovaný červený achát nejvyšší kvality
Vhodné do myčky
Celkový objem 600 ml
Voda 480 ml
Magnezit 120 ml
Výška 24 cm
Průměr 5,5 cm
Navrženo v České republice

 

Kompletní návod k užití i údržbě láhve naleznete ve STORIES.

https://www.jungleway.cz/stories/designove-lahve-jungle-way/32

